Actu.x. Per triās iuit bñfacientē  
i sanādo ūnes oppressos a dyā  
holo qñ de? erat cum illo (q̄ non  
sunt scripta i libro hoc) qr null?  
liber atinere possz. Apoc.x. Sig  
que locuta sūt septem tom̄tria  
i noli ea scribere. Tom̄triuū em  
est qd facit de?. qr de sublimi to  
nat supra vires h̄is. signanduz  
ergo est i nō scribēdum. qr cōtie  
ri in aliquo nō potest per scriptu  
rā (h̄ec autē) pauca i nō debito  
stilo (scripta sūt) Rō.xv. Quicū  
qr scripta sūt ad nostrā dōtriāz  
scripta sunt i hoc est (vt creda  
tis qr ih̄s est filius dei) viui. hoc  
enī p totū liby istum aſtruitur.  
p. Joh.v. Quis autē vīat mū  
dum mīhi qui credit qr ih̄s est fi  
lius dei viui i hic est finis propri  
m? hui? libri. (Et vt credentes)  
hoc (vita) eternā nūc in spe i  
futuro in re (habeatis in nomine  
iphi?) hoc est in fide i deuocōne  
nomis iphi? i hic est finis remo  
t? i vltim? p. Jo.v. H̄ec scribo  
vobis vt sciatis qñ vitam eter  
nam habeatis qui creditis in no  
mine filij eius. Actu.iii. Nō est  
aliud nomē datuz sub celo h̄oni  
bus. In quo oportet eos saluos  
fieri. Math.p. Vocabis nomen  
eius ih̄esum. Ipse enim saluum  
facit populū suū a peccatis eoz  
Hic est ergo finis vltim? istius  
scripture q̄ est vltim? i intent?  
Capitulū vicefinū p̄mū.

**P**oste manifestavit ite  
rū se ih̄sūcē) hic incipit  
ps quarta isti tractat?  
in q̄ cum manifestacōne resurre  
ctōnis aferit officiū p̄dicacōnis et  
loc⁹ fit nō aperte s̄ sub figura pi  
scacōis. Dūidit autē ista ps in  
duas p̄tes In quaꝝ p̄ma a tēpe  
et loco et psomis et negocō psōaz  
accipit manifestacōis oportuni  
tas In secūda sub typo p̄scaciō  
nis a manifestato dño p̄dicacō  
nis aferit facultas ibi: Mane at  
facto Adhuc in p̄ma h̄arq̄tuor  
innuūtut a quib⁹ oportunitas ac  
cipit scz tps locus psone et per  
sonaz negocīi. Tps autē tāgit  
ideterminate cū dicit postea loc⁹ ē  
post octauā resurrectōis et an diē  
ascensiōis et nō determinat qua  
die q̄uis loc⁹ determinetur infe  
rius q̄ mane an horam prandij.  
Et forte loc⁹ qđ dicit postea nōt  
ordinē in causa manifestacōis.  
q̄ ille manifestacōnes de qbus  
habitū est sūt ad instruendā re  
surrectōis fidem et ista est ad of  
ficij p̄dicacōis istructōez. pri  
autē est cōstructio fidei in quoli  
bet p̄dicatore q̄ in iunctō officij  
p̄dicacōis forte loc⁹ notans dīc  
postea tangēs ordiez et n̄ determi  
nās. p̄. Cor. xiii. Omnia s̄m or  
dinē fiant in vobis. vñ ecia regi  
na saba. ij. Re. x. Videns ordiez  
ministrāciū salomōi nō h̄ebat v̄l  
tra sp̄m. Can. ij. Ordiauit in me